Администрация Поворинского муниципального района
Отдел по образованию и молодежной политике

Приказ

от 08.04. 2011г.

                   № 241
О присвоении высшей и первой квалификационных категорий

 педагогическим и руководящим работникам учреждений образования Поворинского муниципального района

Во исполнение приказа Департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 24.02.2011г. № 122-А «О присвоении высшей и первой квалификационных категорий педагогическим и руководящим работникам учреждений образования Воронежской области» и на основании решения Главной аттестационной комиссии (протокол  от 24.02.2011 г. № 1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить высшую квалификационную категорию педагогическим работникам образовательных учреждений Поворинского  муниципального района Воронежской области сроком на 5 лет:

- Абдульменовой Светлане Валерьевне, учителю ИЗО и черчения МОУ Песковская ООШ №1,
- Овсянкину Александру Борисовичу, учителю физической культуры МОУ Самодуровская ООШ.
      2. Присвоить первую квалификационную категорию педагогическим и руководящим работникам образовательных учреждений Поворинского  муниципального района Воронежской области сроком на 5 лет:

 - Асосковой Елене Васильевне, заместителю директора по ВР МОУ «СОШ №3» г. Поворино,

 - Пряхиной Валентине Николаевне, директору МОУ «СОШ №3» г. Поворино,

- Калашниковой Галине Алексеевне, заместителю директора по УВР МОУ Ильменская СОШ,

 - Осийчук Наталье Владимировне, учителю технологии МОУ Каменская ООШ,

- Серовой Нине Александровне, мастеру производственного обучения МОУ Ильменская СОШ,
- Тычине Ирине Александровне, учителю физики МОУ «СОШ №2» г. Поворино,

- Числову Владимиру Егоровичу, учителю трудового обучения МОУ «СОШ №2» г. Поворино.

3.Оплату труда аттестованных работников производить  согласно присвоенной квалификационной категории с 24.02.2011г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель отдела по образованию                                         В.Я. Варламова

   и молодежной политике